双财农〔2023〕96号

双柏县财政局关于下达双柏县乡村振兴局2023年上海市嘉定区对口支援项目资金的通知

双柏县乡村振兴局：

根据《双柏县乡村振兴局关于批准使用双柏县2023年上海市嘉定区对口支援项目资金的请示》(双乡振请〔2023〕21号）的批示，现将2023年上海市嘉定区对口支援项目资金25.00万元下达给你局（具体分配明细详见附件1），请严格加强资金管理，确保专款专用,切实发挥资金使用效益。
附件：1.双柏县2023年上海市嘉定区对口帮扶云南省楚雄州项目资金分配计划表

双柏县财政局

 　 2023年9月19日

  发：预算股 、国库股。

  双柏县财政局农业农村股          2023年9月19日印制

双柏县财政局文件